株式会社エスアールエル北関東検査センター

測定実施場所変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、測定実施場所を変更させていただきたく、ご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 変更日   2024 年 6 月 3 日（月）ご依頼分より

■ 変更内容

変更内容 新 現

測定実施場所

（記号）

エスアールエル

セントラルラボラトリー（&１）

エスアールエル

MUQSラボラトリー（記号なし）

                       ※測定実施場所以外の変更はございません

■ 対象項目

項目コード 検査項目

3116 9 BCA225

E821 5 血清抗 p53 抗体

A214 3 抗 Sm抗体〔CLEIA〕

A213 4 抗 RNP 抗体〔CLEIA〕

A215 2 抗 SS-A/Ro抗体〔CLEIA〕

A216 1 抗 SS-B/La抗体〔CLEIA〕

A217 0 抗 Scl-70 抗体〔CLEIA〕

6203 9 抗セントロメア抗体

A218 9 抗 Jo-1 抗体〔CLEIA〕

E872 9 抗シトルリン化ペプチド（CCP）抗体

A008 2 抗ミトコンドリア M2 抗体

6077 0 抗デスモグレイン 1 抗体

6079 8 抗デスモグレイン 3 抗体

E884 6 抗 BP180 抗体（血清中抗 BP180NC16a 抗体）

7685 4 抗糸球体基底膜抗体（抗 GBM 抗体）

B601 2 抗β2グリコプロテインⅠ IgG抗体

B597 8 抗β2グリコプロテインⅠ IgM 抗体

7710 5 抗好中球細胞質抗体（PR3-ANCA）

4184 3 抗好中球細胞質抗体（MPO-ANCA）

2024-5 INFORMATION